（西暦）20○○年○月○日

特定非営利活動法人　ジャパン・プラットフォーム　御中

(団体名)
(責任者名・印)

事業変更申請書（事業目的の変更）

（西暦）20○○年○月○日付け締結の○○○○支援プログラム「　　　　　　　　　　　　　　事業」（事業期間：20○○年○月○日～20○○年○月○日）に係る支援実施契約に基づき、当該支援事業の事業目的の変更等について、下記の通り申請します。

記

１．変更内容
	変更内容
	現状
	変更後

	事業目的の変更
	難民とホストコミュニティの間の社会的融和を促進することにより、難民の保護環境を改善する。
	難民とホストコミュニティの間の社会的融和を促進し、内戦における心理的ストレスを軽減することで、難民の保護環境を改善する。
（追加もしくは変更点を下線で表記）

２．変更理由
変更となった理由をご記載ください。

３．予算配分の変更状況
例）20%を超えない費目間の予算変更で対処する予定である。

※ログフレームの事業目的を修正して提出願います。

以上